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Model number: HIT-RB

NGS MOUSE WIRELESS 2,4 GHz + ROTELLA DI SCORRIMENTO METALLO + 6PULSANTI

RATO SEM FIOS RECARREGAVEL MULTI-DISPOSITIVO NGS

¢ Mouse ricaricabile con connessione wireless multi-mode. 2,4 GHz+ Bluetooth 3.0 + Bluetooth 5.0

¢ Questo mouse dispone di 6 pulsanti e una rotella di scorrimento

2 pulsanti del pollice: indietro e avanti
Forma confortevole per una migliore presa
Solo per destrorsi

Installazione "Plug and Play"

Specifiche

Mouse

Utilizzo

Interfaccia dispositivo

Tecnologia di rilevamento del movimento
Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento

Numero di tasti

Risoluzione movimento

Risoluzione di movimento personalizzabile
Numero di modalita di risoluzione dei movimenti
Supporto multi-dispositivo

Clic silenzioso

Numero di rotelle

Direzioni di scorrimento

Banda di frequenza

Versione Bluetooth

Certificazione

Design

Pulsanti silenziosi che riducono almeno del 95% i suoni dei clic

Dispone di un sensore ad alta precisione, con DPI regolabile: 800/1200/1600

Ufficio

RF Wireless
Ottico

Tasti premuti
Rotella

6

1600

Si

3

Si

Si

1

Verticale
2.4

5.0

CE
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Consente di connettere fino a 3 dispositivi e passare (accoppiamento automatico) tra di essi



Fattore di forma

Design ergonomico

Design verticale

Colore del prodotto
Colorazione superficie
Ergonomia

Funziona su tutte le superfici
Range wireless

Plug & Play

Gestione energetica
Alimentazione

Ricaricabile

Tipo di porta di ricarica

Tipo batteria

Tecnologia batteria

Durata batteria

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Contenuto dell'imballo
Ricevitore incluso
interfaccia ricevitore senza fili
tipo di ricevitore

Guida utente

Scheda di garanzia

Dati su imballaggio
Quantita

Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Numero di scatole per strato

Mano destra

Si

Si

Nero
Monocromatico

Si
10
Si

Batterie/Cavo

Si

USB tipo-C
Batteria integrata
Litio

50

125

50
108

Si

USB tipo A
Ricevitore nano
Si

Si

1

124

39

152

152

Scatola da appendere

10
268
215
190
3,3
1040
104

Prezzo
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