

Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722



Codice: HIT-RB EAN: 8435430623260 Model number: HIT-RB

NGS MOUSE WIRELESS 2,4 GHz + ROTELLA DI SCORRIMENTO METALLO + 6PULSANTI

RATO SEM FIOS RECARREGÁVEL MULTI-DISPOSITIVO NGS

- Mouse ricaricabile con connessione wireless multi-mode. 2,4 GHz+ Bluetooth 3.0 + Bluetooth 5.0
- Consente di connettere fino a 3 dispositivi e passare (accoppiamento automatico) tra di essi
- Questo mouse dispone di 6 pulsanti e una rotella di scorrimento
- Pulsanti silenziosi che riducono almeno del 95% i suoni dei clic
- 2 pulsanti del pollice: indietro e avanti
- Forma confortevole per una migliore presa
- Solo per destrorsi
- Dispone di un sensore ad alta precisione, con DPI regolabile: 800/1200/1600
- Installazione "Plug and Play"

Specifiche

Mouse

Design

Utilizzo Interfaccia dispositivo	Ufficio RF Wireless
Tecnologia di rilevamento del movimento	Ottico
Tipo di pulsanti	Tasti premuti
Tipo di scorimmento	Rotella
Numero di tasti	6
Risoluzione movimento	1600
Risoluzione di movimento personalizzabile	Sì
Numero di modalità di risoluzione dei movimenti	3
Supporto multi-dispositivo	Sì
Clic silenzioso	Sì
Numero di rotelle	1
Direzioni di scorrimento	Verticale
Banda di frequenza	2.4
Versione Bluetooth	5.0
Certificazione	CE





Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Fattore di forma	Mano destra
Design ergonomico	Sì
Design verticale	Sì
Colore del prodotto	Nero
Colorazione superficie	Monocromatico
Ergonomia	
Funziona su tutte le superfici	Sì
Range wireless	10
Plug & Play	Sì
Gestione energetica	
Alimentazione	Batterie/Cavo
Ricaricabile	Sì
Tipo di porta di ricarica	USB tipo-C
Tipo batteria	Batteria integrata
Tecnologia batteria	Litio
Durata batteria	50
Dimensioni e peso	
Larghezza	125
Profondità	83
Altezza	50
Peso	108
Contenuto dell'imballo	
Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Guida utente	Sì
Scheda di garanzia	Sì
	01
Dati su imballaggio	OI .
Dati su imballaggio Quantità	1
Quantità	1
Quantità Larghezza imballo	1 124
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo	1 124 39
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo	1 124 39 152
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo	1 124 39 152 152
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo	1 124 39 152 152
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Dati logistici	1 124 39 152 152 Scatola da appendere
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Dati logistici Quantità per cartone principale	1 124 39 152 152 Scatola da appendere
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Dati logistici Quantità per cartone principale Larghezza scatola principale	1 124 39 152 152 Scatola da appendere 10 268
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Dati logistici Quantità per cartone principale Larghezza scatola principale Lunghezza del cartone principale	1 124 39 152 152 Scatola da appendere 10 268 215
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Dati logistici Quantità per cartone principale Larghezza scatola principale Lunghezza del cartone principale Altezza scatola principale	1 124 39 152 152 Scatola da appendere 10 268 215 190
Quantità Larghezza imballo Profondità imballo Altezza imballo Peso dell'imballo Tipo di imballo Tipo di imballo Dati logistici Quantità per cartone principale Larghezza scatola principale Lunghezza del cartone principale Altezza scatola principale Peso del cartone principale	1 124 39 152 152 Scatola da appendere 10 268 215 190 3,3

Prezzo: 22,72 € 21,81 €